
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/220/15 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/6/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

03 lutego 2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2015 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

oraz w związku z Uchwałą Nr III/29/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z 

dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 Zarząd 

Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego oraz 

jednostek organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie 

Uchwały Nr V/219/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 22 grudnia 

2015 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2015 

starostwa zduńskowolskiego oraz wniosku wydziału organizacyjnego 

starostwa powiatowego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 



 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/220/15 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                            z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

ROZDZIAŁ 80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   964 715 667 965 382 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, Z TEGO 
(3+6+7):   964 715 667 965 382 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   726 929 667 727 596 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   658 716 667 659 383 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 512 160 667 512 827 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 44 947   44 947 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 91 967   91 967 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 642   9 642 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:   68 213   68 213 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27 002   27 002 

  Zakup pomocy dydaktycznych 4240 3 729   3 729 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 482   2 482 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 35 000   35 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 0   0 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 294 0 1 294 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 1 294   1 294 

7. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3   236 492 0 236 492 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3021 17 074   17 074 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 14 400   14 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 2 476   2 476 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 206   206 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 14 517   14 517 

  Zakup usług pozostałych 4301 117 644   117 644 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4701 70 175   70 175 

 

ROZDZIAŁ 80110 GIMNAZJA 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   303 807 -894 302 913 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   303 807 -894 302 913 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   285 641 -894 284 747 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   271 241 -894 270 347 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 213 143 -143 213 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 14 587   14 587 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 38 754 -663 38 091 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 757 -88 4 669 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:   14 400 0 14 400 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 14 400   14 400 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   18 166 0 18 166 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 16 006   16 006 

  Stypendia dla uczniów 3240 2 160   2 160 

 

ROZDZIAŁ 80110 GIMNAZJA 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   34 486 -919 33 567 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   34 486 -919 33 567 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   34 486 -919 33 567 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   34 486 -919 33 567 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 25 660 -550 25 110 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3 164   3 164 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 955 -323 4 632 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 707 -46 661 

 

ROZDZIAŁ 80111 GIMNAZJA SPECJALNE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   730 524 -2 651 727 873 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   730 524 -2 651 727 873 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   729 011 -2 651 726 360 



4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   698 071 -2 651 695 420 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 545 880 -2 605 543 275 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 42 619   42 619 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 96 718   96 718 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 12 854 -46 12 808 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   30 940 0 30 940 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 30 940   30 940 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 513 0 1 513 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 1 513   1 513 

 

ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   851 796 -7 171 844 625 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   851 796 -7 171 844 625 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   800 038 -7 171 792 867 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   723 759 -7 171 716 588 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 531 446 -6694 524 752 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 57 171   57 171 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 100 314 -304 100 010 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 13 178 -173 13 005 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 650   21 650 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   76 279 0 76 279 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 800   9 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 25 527   25 527 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 40 952   40 952 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   51 758 0 51 758 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 49 278   49 278 

  Stypendia dla uczniów 3240 2 480   2 480 

 

ROZDZIAAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   62 900 0 62 900 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   62 900 0 62 900 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 53 200   53 200 

  Wpływy z usług 0830 5 260   5 260 

  Pozostałe odsetki 0920 3 640   3 640 



  Wpływy z różnych dochodów 0970 800   800 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 442 275 18 164 3 460 439 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 442 275 18 164 3 460 439 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 430 654 18 164 3 448 818 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 709 572 0 2 709 572 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 105 567   2 105 567 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 167 409   167 409 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 386 300   386 300 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 43 676   43 676 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 620   6 620 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   721 082 18 164 739 246 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 60 012 13 686 73 698 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 32 390 1 575 33 965 

  Zakup energii 4260 279 090 2 874 281 964 

  Zakup usług remontowych 4270 1 181   1 181 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 245 29 2 274 

  Zakup usług pozostałych 4300 108 794   108 794 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 407   6 407 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 373   1 373 

  Różne opłaty i składki 4430 2 275   2 275 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 222 019   222 019 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 729   3 729 

  
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 567   1 567 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   11 621 0 11 621 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 7 221   7 221 

  Stypendia dla uczniów 3240 4 400   4 400 

 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2015 r. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   770 0 770 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   770 0 770 

  Pozostałe odsetki 0920 620   620 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 150   150 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   308 590 86 548 395 138 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   308 590 86 548 395 138 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   307 757 86 548 394 305 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   292 921 86 548 379 469 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 212 203 1 386 213 589 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 12 167   12 167 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 33 771   33 771 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 193   5 193 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 29 587 85 162 114 749 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych, w 
tym:   14 836 0 14 836 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 836   4 836 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   833 0 833 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 833   833 

 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   26 511 0 26 511 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   26 511 0 26 511 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 25 437   25 437 

  Pozostałe odsetki 0920 516   516 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 558   558 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 604 469 34 448 3 638 917 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 604 469 34 448 3 638 917 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 568 856 34 448 3 603 304 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   3 055 819 29 575 3 085 394 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 382 383 24 790 2 407 173 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 184 077   184 077 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 435 460 4 785 440 245 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 53 899   53 899 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   513 037 4 873 517 910 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 22 482   22 482 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 80 695   80 695 

  Zakup energii 4260 217 448 3 252 220 700 

  Zakup usług remontowych 4270 3 254   3 254 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 155 25 1 180 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 624 1 596 12 220 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 279   3 279 

  Podróże służbowe krajowe 4410 260   260 

  Różne opłaty i składki 4430 1 066   1 066 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 170 485   170 485 

  Podatek od nieruchomości 4480 1 939   1 939 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 350   350 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 853 0 17 853 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 8 013   8 013 

  Stypendia dla uczniów 3240 9 840   9 840 



7. 

Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3   17 760 0 17 760 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 15 317   15 317 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 2 138   2 138 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 305   305 

 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   52 740 0 52 740 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   52 740 0 52 740 

  Dochody z najmu i dzierżawy (…) 0750 7 500   7 500 

  Wpływy z usług 0830 39 720   39 720 

  Pozostałe odsetki 0920 1 100   1 100 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 4 420   4 420 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 671 557 4 2 671 561 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 671 557 4 2 671 561 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 581 472 4 2 581 476 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 910 992 4 1 910 996 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 465 635 4 1 465 639 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 115 484   115 484 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 270 378   270 378 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 230   29 230 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 30 265   30 265 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   670 480 0 670 480 

  Wpłaty na PFRON 4140 51   51 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 254 548   254 548 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 87 995   87 995 

  Zakup energii 4260 40 037   40 037 

  Zakup usług remontowych 4270 23 000   23 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 430   1 430 

  Zakup usług pozostałych 4300 131 499   131 499 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 7 800   7 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 502   502 

  Różne opłaty i składki 4430 7 615   7 615 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 113 949   113 949 

  Podatek od nieruchomości 4480 575   575 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 879   879 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   90 085 0 90 085 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 88 685   88 685 

  Stypendia dla uczniów 3240 1 400   1 400 



 

ROZDZIAŁ 80134 SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 381 471 -13 932 1 367 539 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 381 471 -13 932 1 367 539 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 377 391 -13 932 1 363 459 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 317 252 -13 932 1 303 320 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 015 294 -12 654 1 002 640 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 85 878   85 878 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 191 545 -1 206 190 339 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 24 535 -72 24 463 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   60 139 0 60 139 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 650   6 650 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 53 489   53 489 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 080 0 4 080 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 2 840   2 840 

  Stypendia dla uczniów 3240 1 240   1 240 

 

ROZDZIAŁ 80144 INNE FORMY KSZTAŁCENIA OSOBNO NIEWYMIENIONE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   125 582 0 125 582 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   125 582 0 125 582 

  Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 36 825   36 825 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 88 757   88 757 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   125 582 -9 906 115 676 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, W TYM:   125 582 -9 906 115 676 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   125 582 -9 906 115 676 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   72 837 -9 906 62 931 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 51 688 -4 177 47 511 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 238 -772 3 466 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10 418 -2 200 8 218 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 493 -425 1 068 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000 -2 332 2 668 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   52 745 0 52 745 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 34 244   34 244 

  Zakup energii 4260 12 000   12 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 307   3 307 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 580   580 

  Różne opłaty i składki 4430 612   612 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 002   2 002 

 

 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J.SYLLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.15.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   8 945 -2 005 6 940 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   8 945 -2 005 6 940 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   8 945 -2 005 6 940 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   8 945 -2 005 6 940 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 015   1 015 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 345   1 345 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 6 585 -2 005 4 580 

 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.15.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   19 428 -7 303 12 125 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   19 428 -7 303 12 125 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   19 428 -7 303 12 125 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   19 428 -7 303 12 125 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 200   1 200 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 510 -1 520 2 990 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 937   1 937 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 11 781 -5 783 5 998 

 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015. r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   8 465 -1 250 7 215 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   8 465 -1 250 7 215 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   8 465 -1 250 7 215 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   8 465 -1 250 7 215 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 600   600 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 520   1 520 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 155   1 155 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 5 190 -1 250 3 940 

 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ  

 ZADAIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2015 r. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   28 275 -1 158 27 117 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   28 275 -1 158 27 117 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   28 275 -1 158 27 117 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   28 275 -1 158 27 117 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 374   4 374 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 197   5 197 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 904 -1 158 1 746 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 15 800   15 800 

 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 267 593 7 860 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   7 267 593 7 860 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   7 267 593 7 860 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 267 593 7 860 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0   0 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 632   2 632 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 303   2 303 



  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 2 332 593 2 925 

 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.10.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 050 -1 650 5 400 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   7 050 -1 650 5 400 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   7 050 -1 650 5 400 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 050 -1 650 5 400 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 775 -775 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 400   1 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 875 -875 0 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 4 000   4 000 

 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
04.12.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   9 340 -2 635 6 705 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   9 340 -2 635 6 705 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   9 340 -2 635 6 705 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   9 340 -2 635 6 705 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 500 -500 2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 160 -1 160 0 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 680 -975 705 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 4 000   4 000 

 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/54/15 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 30.04.2015 r. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

22.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   20 775 -9 312 11 463 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   20 775 -9 312 11 463 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   20 775 -9 312 11 463 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań   20 775 -9 312 11 463 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 520 -760 760 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 215 -386 829 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 17 540 -8 166 9 374 

 

ROZDZIAŁ 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZADANIA WASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   191 584 -47 293 144 291 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   191 584 -47 293 144 291 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   191 234 -47 293 143 941 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   177 330 -47 293 130 037 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 148 220 -39 487 108 733 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 25 479 -6 862 18 617 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 631 -944 2 687 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   13 904 0 13 904 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 366   366 

  Zakup pomocy dydaktycznych 4240 7 414   7 414 

  Zakup energii 4260 1 581   1 581 

  Zakup usług remontowych 4270 1 377   1 377 

  Zakup usług pozostałych 4300 116   116 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 400   400 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 650   2 650 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   350 0 350 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 350   350 

 

ROZDZIAŁ 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   40 568 -3 617 36 951 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   40 568 -3 617 36 951 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   40 568 -3 617 36 951 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   32 119 -3 295 28 824 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 27 023 -2 343 24 680 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 679 -921 3 758 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 417 -31 386 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   8 449 -322 8 127 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 94   94 

  Zakup pomocy dydaktycznych 4240 6 476 -265 6 211 

  Zakup energii 4260 298 -57 241 

  Zakup usług pozostałych 4300 48   48 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 14   14 

  Podróże służbowe 4410 878   878 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 641   641 

 

ROZDZIAŁ 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   55 742 -27 971 27 771 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   55 742 -27 971 27 771 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   55 474 -27 971 27 503 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   42 851 -24 962 17 889 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 35 405 -20 245 15 160 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6 513 -4 114 2 399 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 933 -603 330 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   12 623 -3 009 9 614 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 166   166 

  Zakup pomocy dydaktycznych 4240 6 426   6 426 

  Zakup energii 4260 1 533   1 533 

  Zakup usług remontowych 4270 187   187 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 438 -1 315 123 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 18   18 

  Różne opłaty i składki 4430 314 -298 16 



  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 541 -1 396 1 145 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   268 0 268 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 268   268 

 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

27.11.2015 
r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

22.12.2015 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   15 481 -757 14 724 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   15 481 -757 14 724 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   15 481 -757 14 724 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 600 0 2 600 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 600   2 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym: 

  12 881 -757 12 124 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 252   5 252 

  Zakup energii 4260 7 159 -657 6 502 

  Zakup usług pozostałych  4300 270   270 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 200 -100 100 

 

 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

15.12.2015 
r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

22.12.2015 
r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   94 866 0 94 866 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   94 866 0 94 866 
  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0750 5 160   5 160 

  Pozostałe odsetki 0920 5 000   5 000 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 84 706   84 706 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 881 969 0 5 881 969 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 816 679 0 5 816 679 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 799 829 0 5 799 829 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 738 136 0 4 738 136 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 687 632   3 687 632 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 274 583   274 583 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 631 983   631 983 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 71 934   71 934 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 72 004   72 004 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   1 061 693 0 1 061 693 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 292 886   292 886 

  Zakup energii 4260 133 586 3 100 136 686 

  Zakup usług remontowych 4270 80 300   80 300 



  zakup usług zdrowotnych 4280 6 300   6 300 

  Zakup usług pozostałych 4300 214 771 -4 400 210 371 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii komórkowej 4360 34 367   34 367 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 63 172   63 172 

  Podróże służbowe krajowe 4410 14 666   14 666 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 334   1 334 

  Różne opłaty i składki 4430 50 846   50 846 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 113 674   113 674 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek samorządowych 4500 2 000   2 000 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 360   360 

  Pozostałe odsetki 4580 9   9 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 16 522   16 522 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 36 800 1 300 38 100 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   16 850 0 16 850 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 16 850   16 850 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   65 290 0 65 290 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   65 290 0 65 290 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 65 290   65 290 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


